
AVVISO PUBBLICO IMPRESA ARTIGIANA INNOVATIVA

Protocollo Bando D.G.R. 636

Elenco Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Scorrimento

Intervento Risorse
Scorrimento

Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

IMPRESA ARTIGIANA INNOVATIVA 3.643.941,25 247 8.327.426,07 3.648.707,09

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Scorrimento IMPRESA
ARTIGIANA INNOVATIVA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016044 CARDILLI VALENS PASQUALE 2,610 20.643,00 4.803,77 4.803,77

IST18017419 CENTRO TENDAGGI DI ALBANESE
CATERINA 2,610 29.554,00 14.777,00 19.580,77

IST18017220 CARDONE GIOVANNI 2,610 42.290,00 20.000,00 39.580,77

IST18016963 COLAIACOVO GIUSEPPE 2,600 42.905,17 15.016,81 54.597,58

IST18017698 GARGANO GIUSEPPE 2,590 40.000,00 20.000,00 74.597,58

IST18017494 VOTTA CARLO 2,590 40.908,00 20.000,00 94.597,58

IST18017319 T.R.snc di Tortomano Rosario 2,580 47.729,00 18.000,00 112.597,58

IST18017036 TRAFICANTE EMIDIO 2,570 31.468,72 12.587,49 125.185,07

IST18017166 DECOR ARTE DI
CASTELMEZZANO MATTEO 2,560 21.163,00 9.523,35 134.708,42

IST18016774 PANIFICIO MAROTTOLI ROCCO
GIUSEPPE & C. S.N.C. 2,560 20.000,00 10.000,00 144.708,42

IST18017170 NARDIELLO ROCCO MARIO 2,560 22.329,88 11.164,94 155.873,36

IST18017626 ITALCAR SNC DI GILIO PASQUALE
MARIO & C. 2,560 41.000,00 20.000,00 175.873,36

IST18017794 DE ROSA MICHELE 2,550 38.000,00 17.100,00 192.973,36

IST18016972 FANTINI LUIGI 2,540 28.737,00 10.057,95 203.031,31

IST18012818 DE SIMMEO S.A.S. DI DE SIMMEO
MARCO & C. 2,540 47.756,00 18.000,00 221.031,31

IST18017655 RIVELLI GIUSEPPE 2,530 40.000,00 20.000,00 241.031,31

IST18017629 BASALONE FRANCO 2,510 40.000,00 20.000,00 261.031,31

IST18017848 panella michele 2,500 12.000,00 4.800,00 265.831,31

IST18016391 GRIMALDI ROSITA 2,470 39.700,00 17.865,00 283.696,31

IST18017531 MARRAFFINO MICHELE 2,470 16.948,65 8.474,33 292.170,64

IST18017200 BEA DI BENEVENTI E.A. S.R.L. 2,440 39.000,00 13.650,00 305.820,64

IST18017485 VALICENTI FILOMENA 2,430 18.619,00 9.309,50 315.130,14

IST18017362 GILBERTO PIETRO 2,420 26.423,00 10.569,20 325.699,34

IST18016699 Luciano Parquets Di Martino Luciano 2,420 26.624,83 11.981,17 337.680,51

IST18017376 GALLUZZI MASSIMO 2,420 40.000,00 20.000,00 357.680,51
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ARTIGIANA INNOVATIVA
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IST18016829
O.M.L. OFFICINE MECCANICHE
LUCANE DI MALAGNINO & C.
S.A.S.

2,420 41.200,00 20.000,00 377.680,51

IST18015369 EUROPIETRE DI LAURIA
GIOVANNI 2,420 41.800,00 20.000,00 397.680,51

IST18016913 IORIO VINCENZO 2,410 23.022,00 11.511,00 409.191,51

IST18017630 NARDOZZA NICOLA 2,380 21.115,00 10.557,50 419.749,01

IST18015121 TUMMOLO RAFFAELE 2,370 11.367,00 5.115,15 424.864,16

IST18017248 EUROROTTAMI DI MENDRINO
BRUNO & C. S.N.C. 2,370 40.000,00 18.000,00 442.864,16

IST18016884 PETRARCA ROCCO 2,360 40.000,00 16.000,00 458.864,16

IST18017308 MONTANARELLA COSTRUZIONI
S.R.L. 2,360 46.144,00 19.000,00 477.864,16

IST18017238 CRUSCO ANGELO 2,360 42.600,00 20.000,00 497.864,16

IST18017406 METAL TECHNICS SANSONE
S.R.L. 2,340 28.045,59 12.620,52 510.484,68

IST18017729 GUIDA SAVERIO S.R.L. 2,340 40.000,00 20.000,00 530.484,68

IST18016903 GUARRELLA VINCENZO 2,310 22.303,00 11.151,50 541.636,18

IST18017817 FORTUNATO MIMMO 2,300 45.300,00 15.855,00 557.491,18

IST18017192 LOVALLO DONATO 2,290 15.602,91 6.241,16 563.732,34

IST18017585 ASTRAGAS DI PIETRO BASILE 2,280 40.000,00 20.000,00 583.732,34

IST18017426 BRANDA VINCENZO 2,280 40.000,00 20.000,00 603.732,34

IST18014808 CONTINI ANTONIO 2,270 25.000,00 12.500,00 616.232,34

IST18015836 ARTCASA - SNC di SARUBA
ROCCO & C. 2,260 40.170,00 20.000,00 636.232,34

IST18017710 ZOOSUD DI SABINO MICHELE 2,260 40.700,00 20.000,00 656.232,34

IST18016966 CENTRO GRAFICO LUCANO DI
RAELE NICOLA 2,250 24.455,29 11.004,88 667.237,22

IST18017249 MAURO CANIO 2,250 15.170,55 7.585,27 674.822,49

IST18017773 metamorfosi 2,240 40.000,00 16.000,00 690.822,49

IST18017022 MAGILFORNO "MARIALUISA" DI
SIGNORE ANTONELLA 2,240 78.757,00 18.000,00 708.822,49

IST18015734 G. E G. ORTODONZIA DI GIOIA
GIUSEPPANTONIO 2,240 19.050,00 9.525,00 718.347,49

IST18017740 IMPRESA COSTRUZIONI VAZZA
FRANCESCO & FIGLI S.A.S. 2,230 40.000,00 18.000,00 736.347,49
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IST18016662 COSENTINO PIETRO 2,230 28.215,27 14.107,64 750.455,13

IST18016744 LEONE ANTONIO 2,220 32.960,00 13.184,00 763.639,13

IST18016961 DGP COSTRUZIONI GENERALI
S.R.L. 2,200 41.200,00 17.000,00 780.639,13

IST18016838 DESANTIS NUNZIA 2,180 32.960,00 11.536,00 792.175,13

IST18017196 KREOLAB DI CIMADOMO DONATO 2,170 29.069,00 11.627,60 803.802,73

IST18016964 FIORENTINI FOTOGRAFIA DI
FIORENTINI MARIA CONCETTA 2,170 10.866,50 5.433,25 809.235,98

IST18015575 DI PINTO ANTONELLO 2,160 40.000,00 14.000,00 823.235,98

IST18016000 TRIANI ILARIA 2,140 32.842,81 16.421,40 839.657,38

IST18017066 GRAFICHE MIGLIONICO S.A.S. DI
MIGLIONICO 2,130 40.000,00 16.000,00 855.657,38

IST18017441
OFFICINA MECCANICA BRUNO
GIUSEPPE E FIGLI S.N.C. DI
PASQUALE E GAETANO BRUNO

2,130 13.151,04 6.575,52 862.232,90

IST18016713 F.LLI FATICATO DI GIUSEPPE & C.
- S.N.C. 2,130 23.000,00 11.500,00 873.732,90

IST18017734 CLEMENTE PIERO 2,100 41.217,00 18.547,65 892.280,55

IST18016911 DISCIANNI ANTONIO 2,100 25.000,00 12.500,00 904.780,55

IST18016259 CORBO DONATO 2,100 25.889,00 12.944,50 917.725,05

IST18017849 NOLITERM DI NOLE' LUCIANO
CARMINE 2,100 27.000,00 13.500,00 931.225,05

IST18017179 LINGUERRI OLINDO 2,100 33.784,00 16.892,00 948.117,05

IST18016396 CAFFE' GRIECO S.A.S. DI GRIECO
COSIMO DAMIANO & C. 2,070 36.200,00 12.670,00 960.787,05

IST18014231 AUTOTRASPORTI PALERMO
ROCCO SRL 2,060 60.000,00 19.000,00 979.787,05

IST18017808 customer service cantisani di
cantisani mario 2,050 24.158,00 12.079,00 991.866,05

IST18017622 FASHION STYLE DI DELL' AGLI
LETIZIA 2,040 41.144,85 14.400,70 1.006.266,75

IST18017779 MAZZA MICHELE 2,040 40.000,00 20.000,00 1.026.266,75

IST18017207 ARTIGIAN LEGNO DI COVIELLO
GIOVANNI 2,020 18.703,74 9.351,87 1.035.618,62

IST18017163 SERRA ALFREDO 2,020 29.000,00 14.500,00 1.050.118,62

IST18015739 MATURO FRAMCESCO 2,020 30.000,00 15.000,00 1.065.118,62

IST18016958 ARCIERI MICHELE 2,020 40.148,64 20.000,00 1.085.118,62
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IST18016768 BITETTI ELIO & FIGLI S.R.L. 2,010 18.800,00 8.460,00 1.093.578,62

IST18017609 BONTA' DEL LATTE DEI FRATELLI
CACCIAPAGLIA & C. S.R.L. 2,010 50.430,00 19.000,00 1.112.578,62

IST18015585 BRACCIALE ANGELO RAFFAELE 2,000 48.760,00 18.000,00 1.130.578,62

IST18017006 ZITO AURELIO 2,000 34.554,17 15.549,38 1.146.128,00

IST18017550 Bevilacqua Luigi 2,000 25.850,00 12.925,00 1.159.053,00

IST18017825 RICCIALAT DI RICCIARDELLA
ANTONIO 2,000 36.012,00 18.006,00 1.177.059,00

IST18017781 officine palumbo di palumbo
salvatore 2,000 40.000,00 20.000,00 1.197.059,00

IST18014248 colangelo lucio 2,000 45.000,00 20.000,00 1.217.059,00

IST18015499 SKINLAB S.A.S. DI DONATA
MICUCCI & C. 1,990 23.750,00 8.312,50 1.225.371,50

IST18017730 tosca sas di scasciamacchia anna
maria & co. 1,990 36.283,16 16.327,42 1.241.698,92

IST18017168 AUTO IN DI BOCHICCHIO
DOMENICO & C. S.A.S. 1,990 50.000,00 19.000,00 1.260.698,92

IST18017683 GUARINO GIUSEPPE 1,990 15.450,00 7.725,00 1.268.423,92

IST18017005 VANITY DI FIORE FEDERICA 1,980 10.981,18 3.843,41 1.272.267,33

IST18016998 LAROCCA NUNZIATA S.A.S. DI
LORETO ANTONIO 1,980 41.370,23 20.000,00 1.292.267,33

IST18015663 VITTICANO GAETANINO 1,950 39.999,58 19.999,79 1.312.267,12

IST18015651 PANIFICIO GIURNI SOCIETA'
COOPERATIVA 1,950 40.000,00 20.000,00 1.332.267,12

IST18017665 FICHI E DELIZIE DI MILONIA DI
BOSCO ANNAMARIA 1,940 12.000,00 4.200,00 1.336.467,12

IST18016888 SERRA DIONISIO 1,940 34.505,00 12.076,75 1.348.543,87

IST18017605 basilicata Montaggi sas di Luciano
Sabato 1,940 50.100,00 17.000,00 1.365.543,87

IST18017693 HAPPY HAIR STYLE DI SISINNI
PASQUALE 1,940 14.817,00 6.667,65 1.372.211,52

IST18016678 DECORSALUZZIDI ANTONIO
SALUZZI 1,930 12.408,70 6.204,35 1.378.415,87

IST18017522 G.M.GIPS T.I.M. 1,920 40.000,00 20.000,00 1.398.415,87

IST18016518 ELECTRIC SYSTEMS DI
BAGAROZZA VINCENZO 1,900 24.637,39 12.318,69 1.410.734,56

IST18015619 TARANTINO GIAMBATTISTA 1,890 29.775,68 13.399,06 1.424.133,62

IST18016901 Edil Strutture di Basso Pasquale & C
s.n.c. 1,890 39.850,00 17.932,50 1.442.066,12
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IST18015142 SALONE DI BELLEZZA ANFEL DI
ANGELA E FELICIA SCELZO S.N.C. 1,890 40.000,00 20.000,00 1.462.066,12

IST18016771 F.LLI MASI DI MAURO E ALFONSO
S.N.C. 1,870 32.817,87 13.127,15 1.475.193,27

IST18016770 IMPEA DI GUGLIELMI GIUSEPPE 1,870 33.541,00 15.093,45 1.490.286,72

IST18017274 CARUSO GROUP S.A.S. DI
GIUSEPPINA CARUSO & C 1,860 38.676,50 13.536,77 1.503.823,49

IST18016390
GRANDINETTI MARMI DI
GRANDINETTI IGNAZIO & FIGLIO
SNC

1,860 42.000,00 18.900,00 1.522.723,49

IST18016054 NOLE' MARIA IRENE 1,860 14.459,00 7.229,50 1.529.952,99

IST18014905 BEAUTIFUL CENTER DI ROSARIA
DE CARLO 1,860 18.000,00 9.000,00 1.538.952,99

IST18016653 BEAUTY OF IMAGE DI DI RANNI
ROSALIA 1,850 45.000,00 19.000,00 1.557.952,99

IST18017577 TERMOIDRAULICA MILLENIUM
SNC 1,830 33.000,00 14.850,00 1.572.802,99

IST18014932 CASA VINICOLA ARMANDO
MARTINO S.R.L. 1,820 40.000,00 14.000,00 1.586.802,99

IST18017810 UNISERVIS S.N.C. DI SAVERINO
ALBERTI & C. 1,810 40.000,00 16.000,00 1.602.802,99

IST18017743 AUTOTRE SERVICE S.R.L. 1,790 38.718,00 15.487,20 1.618.290,19

IST18017474 PERCHE PARQUAT DI ROSSINI
GIUSEPPE 1,790 40.000,00 20.000,00 1.638.290,19

IST18017462 2R IMPIANTI SRLS 1,780 40.000,00 14.000,00 1.652.290,19

IST18014747 NEW TEC TEL di TUCCI GERMANO 1,780 20.000,00 9.000,00 1.661.290,19

IST18015961 CRIGENERAZIONE DI
CIAVARELLA GIUSEPPE MARIA 1,770 40.000,00 16.000,00 1.677.290,19

IST18017397 LA SPIGA LUCANA DI G.
LOGUERCIO 1,760 41.406,00 14.492,10 1.691.782,29

IST18016475 MENZELLA GIOVANNA 1,760 24.852,09 9.940,84 1.701.723,13

IST18016364 DI BELLA LOREDANA 1,760 30.943,00 15.471,50 1.717.194,63

IST18015819 BUONO RENATO 1,750 40.000,00 20.000,00 1.737.194,63

IST18016945 Mega System Colaiacovo Olga
Adriana 1,730 30.000,00 13.500,00 1.750.694,63

IST18017350 TECNO POZZI S.R.L. 1,730 52.900,00 19.000,00 1.769.694,63

IST18017595 ELECTRIC SERVICE DI LAGRUTTA
PASQUALE 1,730 40.000,00 20.000,00 1.789.694,63

IST18015375 BISCOTTIFICIO RCA S.N.C. di
Pasquariello R. & C. 1,720 15.000,00 7.500,00 1.797.194,63

IST18017411 KLIMAX S.A.S DI BUONO
ROBERTO & C. 1,720 15.526,59 7.763,30 1.804.957,93
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IST18017787 INELTEC - S.R.L. 1,720 41.057,35 20.000,00 1.824.957,93

IST18017254 L'Antincendio Srl 1,700 40.000,00 14.000,00 1.838.957,93

IST18017018 VILLANI DAVIDE 1,700 40.391,00 14.136,85 1.853.094,78

IST18014926 CAR SERVICE F.LLI RIZZO DI
RIZZO GIANDOMENICO 1,700 10.911,64 5.455,82 1.858.550,60

IST18017562 MANNIELLO GERARDO 1,700 40.000,00 20.000,00 1.878.550,60

IST18015508 TARASCO CESARE 1,680 15.865,00 7.139,25 1.885.689,85

IST18017404 SCARFIELLO ANTONELLA 1,680 22.660,00 10.197,00 1.895.886,85

IST18016849 OMNIAMOTORS DI GALLICCHIO
ROCCO 1,670 21.363,00 10.681,50 1.906.568,35

IST18017554 AMENDOLARA BIASE 1,670 40.000,00 20.000,00 1.926.568,35

IST18016605 PEPE FRANCESCO 1,670 44.450,00 20.000,00 1.946.568,35

IST18017407 CASTEDIL S.R.L. 1,660 40.000,00 18.000,00 1.964.568,35

IST18017700 IMPIANTI ELETTRICI S.N.C. di
Rocco UCCELLI 1,660 15.450,00 7.725,00 1.972.293,35

IST18015332 2 LT CONSULT S.A.S. DI LAURINO 1,660 18.000,00 9.000,00 1.981.293,35

IST18017701 GARZONE MARIA TERESA 1,660 39.500,00 19.750,00 2.001.043,35

IST18017444 TARASCO MARIO 1,650 38.500,00 17.325,00 2.018.368,35

IST18016263 MANZELLA FINITURE S.R.L. 1,640 40.000,00 16.000,00 2.034.368,35

IST18014823 ONDA LATINA DI SAMPAYO
LOURDES MARCELA 1,640 40.000,00 18.000,00 2.052.368,35

IST18017784 Restaino Servizi di Restaino Luigi &
C Sas 1,630 13.000,00 4.550,00 2.056.918,35

IST18017124 BASILE SCAVI DI BASILE D. E C.
S.N.C. 1,630 16.409,99 7.384,50 2.064.302,85

IST18017148 IEMG DI MATTURRO GIUSEPPE 1,630 17.048,64 8.524,32 2.072.827,17

IST18015596 TRASLOCHI MATELLICA DI
MATELLICA LUIGI 1,630 40.000,00 20.000,00 2.092.827,17

IST18017803 VETROTECNICA IN ARTE -
S.R.L.S. 1,610 39.990,57 15.996,23 2.108.823,40

IST18017510 PRO SYSTEM S.R.L. 1,610 35.000,00 15.750,00 2.124.573,40

IST18016871 ARTIS Sas 1,610 40.000,00 20.000,00 2.144.573,40

IST18017648 CAIVANO ANTONIO 1,600 40.000,00 16.000,00 2.160.573,40
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IST18017478 NOVAM AESTHETIC DI PESILE
PAMELA 1,580 18.540,00 6.489,00 2.167.062,40

IST18017755 CUOZZO ANTONIO 1,580 40.000,00 20.000,00 2.187.062,40

IST18017819 NINNI DONATELLA 1,580 40.000,00 20.000,00 2.207.062,40

IST18016680 BREGLIA MARZIO 1,560 40.000,00 18.000,00 2.225.062,40

IST18017557 GIOIA FELICE 1,550 41.420,00 18.639,00 2.243.701,40

IST18016442 M.T.S. DI MANOLIO VINCENZO 1,530 40.000,00 18.000,00 2.261.701,40

IST18016666 MAZZAFERRI COSTRUZIONI
S.R.L. 1,530 40.450,00 18.202,50 2.279.903,90

IST18017276 TOCE GIOVANNI 1,530 40.000,00 20.000,00 2.299.903,90

IST18017724 MONACO RAFFAELLA 1,530 40.000,00 20.000,00 2.319.903,90

IST18017741 sabato costruzioni srl 1,510 70.000,00 18.000,00 2.337.903,90

IST18017297 CURCIO RAFFAELE 1,500 42.000,00 20.000,00 2.357.903,90

IST18017589
SILOSERVICE SAS DI
FRANCESCO PAOLO E ANTONIO
MONTEMURRO

1,490 37.000,00 16.650,00 2.374.553,90

IST18017256 LA CALVELLESE PASTA S.A.S. DI
MICHELE COLUZZI & C. 1,490 38.850,00 19.425,00 2.393.978,90

IST18016286 MB di Mitidieri Nicola 1,480 22.753,00 7.963,55 2.401.942,45

IST18015564 SALVIA ANTONIO 1,480 14.850,82 7.425,41 2.409.367,86

IST18015989 ONORANZE FUNEBRI "LA
FILIANESE" DI PACE ANNA 1,450 21.952,46 10.976,23 2.420.344,09

IST18017664 R. SISTEM DI ROSSINI LUIGI 1,450 23.000,00 11.500,00 2.431.844,09

IST18016772 EUROELETTRICA S.R.L. 1,430 57.371,00 20.000,00 2.451.844,09

IST18017764 PANIFICIO LA SPIGA S.R.L. 1,420 42.125,00 20.000,00 2.471.844,09

IST18013881 GAMMATRANSFERT DI GABRIELE
VINCENZO GAMMARROTA 1,410 29.500,00 11.800,00 2.483.644,09

IST18016962 LABELLA DOMENICO 1,410 30.000,00 13.500,00 2.497.144,09

IST18016670 LEONARDI ANNA 1,410 12.447,00 6.223,50 2.503.367,59

IST18017054 ESTILO DI VINCENZO DI LIDDO 1,400 60.000,00 17.000,00 2.520.367,59

IST18016790 L'UTOPIA DEL GUSTO DI
BALSAMO MARIA 1,400 16.823,64 6.729,46 2.527.097,05

IST18016632 GIOIA GIOVANNI 1,400 20.000,00 9.000,00 2.536.097,05
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IST18017573 FLORENZANO GIUSEPPE 1,400 33.175,00 14.928,75 2.551.025,80

IST18014372 TERMAS TECNOLOGY DI
TERRANEGRA PAOLO & C SNC 1,390 15.196,00 6.838,20 2.557.864,00

IST18016811 CONTOENERGIA S.N.C. DELL'ING.
NUNZIO ABATE & C. 1,390 39.900,00 17.955,00 2.575.819,00

IST18017414 new grafic srl 1,390 40.000,00 18.000,00 2.593.819,00

IST18017288 MASSITTI GIANCARLO 1,390 22.826,00 11.413,00 2.605.232,00

IST18017391 MARINO SRL 1,390 40.000,00 20.000,00 2.625.232,00

IST18017381 M.P. s.r.l. 1,380 60.000,00 18.000,00 2.643.232,00

IST18016845 FERRARA ROBERTO 1,380 43.900,00 20.000,00 2.663.232,00

IST18017732
EFFE BIEMME SAS GLOBAL
SERVICE DI BERARDONE
GIOVANNI

1,370 40.000,00 20.000,00 2.683.232,00

IST18015489 L.D. COSTRUZIONI DI LATRONICO
DOMENICO 1,360 52.000,00 17.000,00 2.700.232,00

IST18017279 AMANI BEAUTY SPA - S.R.L.S. 1,350 40.000,00 14.000,00 2.714.232,00

IST18016969 Nolè Fabio 1,350 35.000,00 15.750,00 2.729.982,00

IST18017321 NEW STILE COLORS di
ANTONICELLI SALVATORE 1,350 20.000,00 10.000,00 2.739.982,00

IST18016792 LAGRUTTA MARIANO & C SNC 1,340 15.000,00 7.500,00 2.747.482,00

IST18017653 SDM COSTRUZIONI S.R.L. 1,320 28.950,00 10.132,50 2.757.614,50

IST18017453 UNIMETAL SRLS 1,320 32.400,00 11.340,00 2.768.954,50

IST18017325 G.V.S.A. MANUTENZIONI DI
SANTANGELO PAOLO & C. S.N.C. 1,320 40.000,00 20.000,00 2.788.954,50

IST18017592 PANIFICIO DARAIO DOMENICO 1,310 35.000,00 12.250,00 2.801.204,50

IST18016780 FALCONE S.A.S. DI FALCONE
ALESSANDRO & C. 1,310 40.000,00 20.000,00 2.821.204,50

IST18017065 LUALE S.R.L. 1,300 39.900,00 15.960,00 2.837.164,50

IST18017491
DMD COSTRUZIONI S.N.C. DI
DIFELICE MICHELE GIUSEPPE &
C.

1,300 37.595,00 16.917,75 2.854.082,25

IST18017673 GIMAS SRL 1,300 40.000,00 18.000,00 2.872.082,25

IST18017459 LETTIERI S.A.S. DI LETTIERI
MAURIZIO 1,300 40.000,00 20.000,00 2.892.082,25

IST18016912 MARGIO' S.A.S. DI PIRRETTI
GIOVANNI 1,290 34.031,90 13.612,76 2.905.695,01

IST18016483 CACOSSA S.R.L. - LAVORI EDILI 1,290 40.051,80 18.023,31 2.923.718,32
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IST18015573 SONORA SERVICE DI AMATI
GIANVITO 1,290 40.000,00 20.000,00 2.943.718,32

IST18016488 CLIMATEC N&P S.R.L.S 1,280 24.000,00 8.400,00 2.952.118,32

IST18017305 LOTO SOUND - S.R.L. 1,280 39.655,00 13.879,25 2.965.997,57

IST18016128 EDIL PAVIMENTAZIONI DI
SATRIANO ANTONIO 1,280 20.000,00 10.000,00 2.975.997,57

IST18017559 PRISCO PIETRO 1,280 25.000,00 12.500,00 2.988.497,57

IST18016626 tolisano e ferraro snc 1,280 38.750,00 19.375,00 3.007.872,57

IST18013846 ELETTROIMPIANTI DI GERARDO
MANZELLA & C. - S.A.S. 1,270 27.721,47 11.088,59 3.018.961,16

IST18017759 PISCIOTTA LUIGI 1,270 34.930,00 15.718,50 3.034.679,66

IST18016494 MMC COSTRUZIONI SRL 1,270 40.000,00 18.000,00 3.052.679,66

IST18015307 CALDARARO S.R.L. 1,270 40.000,00 20.000,00 3.072.679,66

IST18017030

LE DELIZIE DI PASTA
LABORATORIO DI PASTA FRESCA
ARTIGIANALE DI POTENZA
FELICE

1,260 33.092,00 11.582,20 3.084.261,86

IST18015028 PAVESE LORENZO S.R.L. 1,260 43.305,90 15.157,06 3.099.418,92

IST18017652
ISOLIT - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

1,260 50.000,00 17.000,00 3.116.418,92

IST18016021 LA LEONESSA DEL PULITO DI
BOMBACIGNO RITA 1,250 12.612,45 6.306,23 3.122.725,15

IST18017331 PLM ASSISTANCE DI MICHELE
PIETRAFESA 1,240 40.000,00 16.000,00 3.138.725,15

IST18015907 IACOVINO CHIARA 1,240 30.160,00 13.572,00 3.152.297,15

IST18016814
GIOIA AL NEGRO S.A.S. DI
DOMENICO GIOIA ED EMILIANO
FATTORINI & C

1,240 31.190,00 15.595,00 3.167.892,15

IST18017436 PERRONE UMBERTO S.N.C. DI
PERRONE MICHEL & C. 1,240 40.000,00 20.000,00 3.187.892,15

IST18017219 ARCOBALENO di FIORENTE
ANTOBIO 1,240 40.000,00 20.000,00 3.207.892,15

IST18017229 CERONE ANTONIO 1,230 20.868,58 9.390,86 3.217.283,01

IST18016881 art color casa snc di laruina
francesco e placanico giovanni attilio 1,230 40.351,96 18.158,38 3.235.441,39

IST18017793 PINK STYLE DI TADDEO MARIA 1,230 40.000,00 20.000,00 3.255.441,39

IST18017546 IORIO PIERFRANCESCO 1,210 10.457,00 5.228,50 3.260.669,89

IST18016741 SOLIMANDO FILIPPO 1,210 23.800,00 11.900,00 3.272.569,89

IST18015026 DAMIANO MARIA LUISA 1,180 44.579,10 19.000,00 3.291.569,89
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IST18015617 TONINO TELESCA 1,170 40.000,00 18.000,00 3.309.569,89

IST18017806 BS PARRUCCHIERI DI
BRUSCELLA STEFANIA 1,160 40.095,00 18.042,75 3.327.612,64

IST18016862 VOTTA SALVATORE 1,160 48.784,00 19.000,00 3.346.612,64

IST18016505 noviello leonardo 1,160 40.000,00 20.000,00 3.366.612,64

IST18017371 ElettradiemmeSrl 1,150 21.135,00 8.454,00 3.375.066,64

IST18014392 IL GARAGE DI PERROTTA 1,150 20.000,00 9.000,00 3.384.066,64

IST18016676 BOCHICCHIO INFISSI di Bochicchio
Salvatore 1,150 41.740,72 18.783,32 3.402.849,96

IST18016564 CAR SERVICE SNC DI
LOPATRIELLO PIETRO & C 1,150 40.000,00 20.000,00 3.422.849,96

IST18015262 FUSCO & BRANCATO SOC.
COOP. 1,140 38.110,00 15.244,00 3.438.093,96

IST18017780 Impresa Edile Vito Ferro 1,130 39.172,50 17.627,63 3.455.721,59

IST18015843 EDIL L. DI LORUSSO
GEOM.ANTONIO 1,120 10.500,00 4.725,00 3.460.446,59

IST18017534 SABIA FRANCO 1,120 40.000,00 20.000,00 3.480.446,59

IST18017116

LAVANDERIA INDUSTRIALE
MIRAVALLE DI GERARDI
ASSUNTA & PIETRANTUON O
CATIA S.N.C.

1,120 40.000,00 20.000,00 3.500.446,59

IST18017636 FRATELLI PASCALE - S.R.L. 1,110 39.200,00 17.640,00 3.518.086,59

IST18016815 LAVANDERIA IL PINGUINO DI
CARLUCCI LUCIA 1,100 40.000,00 20.000,00 3.538.086,59

IST18017723 Antonello Di Leo 1,070 40.000,00 20.000,00 3.558.086,59

IST18017649 CALANDRIELLO MICHELE 1,050 40.000,00 16.000,00 3.574.086,59

IST18017783 VALSOUND DI PISANO
FRANCESCO 1,050 25.000,00 11.250,00 3.585.336,59

IST18016742 SINCRO PRODUZIONI DI
GIUSEPPE IELPO 1,050 26.071,00 11.731,95 3.597.068,54

IST18016920 TECNOPALI S.R.L. 1,040 39.000,00 17.550,00 3.614.618,54

IST18016520 DI SARIO SERVICE SAS 1,040 40.000,00 20.000,00 3.634.618,54

IST18016456(*) artlegno dei f.lli placanico snc 1,030 40.253,00 14.088,55 3.648.707,09

(*) Parzialmente finanziato per € 9.322,71
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